

CME Holding ApS
Gammel Høveltevej 3, 3460 Birkerød

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 30 60 29 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2025.

Claus Melgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

CME Holding ApS
Gammel Høveltevej 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 60 29 86
Stiftet: 25. maj 2007
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Claus Melgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab ved at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.989.503 kr. mod 2.212.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.500	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.997.792	2.206.117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	11.391
Andre finansielle indtægter	0	1.084
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.854	-766
Resultat før skat	5.990.438	2.214.076
2 Skat af årets resultat	-935	-1.694
Årets resultat	5.989.503	2.212.382
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.997.792	2.206.117
Udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Disponeret fra overført resultat	-134.889	-115.735
Disponeret i alt	5.989.503	2.212.382

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.985.964	8.988.172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.985.964</u>	<u>8.988.172</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.985.964</u>	<u>8.988.172</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	149.916
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.104.223	778.846
	Andre tilgodehavender	<u>1.219</u>	<u>251</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.105.442</u>	<u>929.013</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.599</u>	<u>38.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.144.041</u>	<u>967.612</u>
	Aktiver i alt	<u>17.130.005</u>	<u>9.955.784</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.860.964	8.863.172
Overført resultat	322.542	457.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Egenkapital i alt	<u>15.435.106</u>	<u>9.567.603</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	1.570.282	383.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.570.282</u>	<u>383.180</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.518	0
Selskabsskat	3.099	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.617</u>	<u>5.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.899</u>	<u>388.181</u>
Passiver i alt	<u>17.130.005</u>	<u>9.955.784</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.657.055	573.166	117.800	7.473.021
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.206.117	-115.735	122.000	2.212.382
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	8.863.172	457.431	122.000	9.567.603
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	5.997.792	-134.889	126.600	5.989.503
	125.000	14.860.964	322.542	126.600	15.435.106

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.822	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>32</u>	<u>766</u>	
	<u>2.854</u>	<u>766</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.628	1.672	
Regulering af tidligere års skat	3.390	0	
Beregnet tillæg	<u>-827</u>	<u>22</u>	
	<u>935</u>	<u>1.694</u>	
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger primo	8.863.172	6.657.055	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>5.997.792</u>	<u>2.206.117</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>14.860.964</u>	<u>8.863.172</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.985.964</u>	<u>8.988.172</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Melgaard & Partners ApS, Birkerød	100 %	<u>14.985.964</u>	<u>5.997.792</u>
		<u>14.985.964</u>	<u>5.997.792</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>1.570.282</u>	<u>383.180</u>
	1.570.282	383.180
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.570.282</u>	<u>383.180</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
